روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 6 فروری 2016ء 26 ربیع الثانی 1437 ہجری 6 تبلیغ 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 31

## نماز سنوار کر پڑھو

حضرت صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحب
فرماتے ہیں۔
خاکسار کے حقیقی ماموں ڈاکٹر میر محمد اسماعیل
صاحب نے مجھ سے بیان کیا کہ بعض لوگ حضرت
مسح موعود سے بیعت کرنے کے بعد سوال کیا
کرتے تھے۔ کہ حضور کسی وظیفہ وغیرہ کا ارشاد
فرمادیں۔